Szemvédelmi
termékkatalógus
Munkavédelmi üzletág
2 Szemvédelmi katalógus
Tartalom
Bevezetés
Stílusos védelem a 3M™ száras és zárt
védőszemüvegekkel 3

14 Szemvédelmi katalógus
3M™ SecureFit™ 400-as sorozatú
védőszemüvegek
A 3M™ SecureFit™ 400-as sorozatú
védőszemüveg keret nélküli lencsékkel és
fix hosszúságú szárakkal van ellátva. Az
innovatív dizájn megnövelt kényelmet és
biztonságos illeszkedést nyújt. A szárak
emellett 3M egyenletes nyomáseloszlású
szártechnológiával rendelkeznek, ami
segít eloszlatni a nyomást a fülek körül,
hogy fenntartsa a kényelmet a különböző
munkavállalók számára.
Termékkód Leírás Dizájn Felület Szűrő Mechanikai
szilárdság
SF401AF-EU SecureFit 401 PC Víztiszta
AF
FT
SF403AF-EU SecureFit 403 PC Borostyán
AF
FT
SF402AF-EU SecureFit 402 PC Szürke
AF
FT
SF408AS-EU SecureFit 408 PC Kék tükrös
FT
SF410AS-EU SecureFit 410 PC I/O tükrös
FT
SF400FI Habbetét – – –
• 1-es optikai osztályú lencsék
biztosítják a hosszabb

a száron a megnövelt
kényelemért a fül körül SecureFit 401 habbetéttel
15Szemvédelmi katalógus
3M™ SecureFit™ 400
védőszemüvegek 3M™ Scotchgard™
párásodás elleni bevonattal.
A SecureFit 400-as sorozatot többféle
színű szárral és színezett lencsével, illetve
a prémium minőségű 3M™ Scotchgard™
párásodás elleni bevonattal
bővítettük a kiváló látásért és a
fokozott hatékonyságért még extrém
munkakörülmények között is.
Termékkód Leírás Dizájn Felület Szűrő Mechanikai
szilárdság
SF401SGAF-RED SecureFit 401 SGAF PC,
víztiszta FT KN
SF401SGAF-BLU SecureFit 401 SGAF PC,
víztiszta FT KN
SF401SGAF-BLU-F SecureFit 401 SGAF PC,
víztiszta, szivacsbetéttel FT KN
SF402SGAF-BLU SecureFit 402 SGAF PC, szürke
FT KN
SF407SGAF-BLU SecureFit 407 SGAF PC, Beltéri
/ Kültéri , szürke
FT KN
SF403SGAF-YEL SecureFit 403 SGAF PC,
borostyán
FT KN
SF405SGAF-BLA SecureFit 405 SGAF PC, barna
FT KN
SF406SGAF-BLA SecureFit 406 SGAF PC,
narancs
FT KN
• A 3M™ SecureFit™ PDT kényelmes és
biztonságos illeszkedést kínál minden

elleni bevonat Megfelel a védőszemüvegekre
vonatkozó EN 166:2001 szabvány K és N
tesztkövetelményeinek, sőt túl is teljesíti azokat:
K: A finom részecskékkel szembeni ellenállás
N: A lencsének legalább 8 másodpercig
páramentesnek kell maradnia
a vízcseppek
akadályozzák a látást
bevonat nélkül
a vízcseppek szétterülnek
és vékony rétegek alkotnak
kétoldali bevonattal
16 Szemvédelmi katalógus
Termékkód Leírás Dizájn Felület Szűrő Mechanikai
szilárdság
SF401XSGAF-GRN SecureFit 401X SGAF PC,
víztiszta FT KN
SF401XSGAF-BLU SecureFit 401X SGAF PC,
víztiszta
FT KN
SF402XSGAF-BLU SecureFit 402X SGAF PC,
szürke
FT KN
SF407XSGAF-BLU SecureFit 407X SGAF PC,
Beltéri / Kültéri szürke
FT KN
SF403XSGAF-YEL SecureFit 403X SGAF PC,
borostyán
FT KN
SF422XSGAF-BLK SecureFit 422X SGAF PC,
cinóbervörös
FT KN
SF401XRAS-GRN SecureFit 401X RAS PC,
víztiszta FT K
SF416XAS-BLK SecureFit 416XAS PC, narancs
tükrös
FT

3M™ SecureFit™ 200-as védőszemüvegek
Egyenletes nyomáseloszlású
szártechnológia
3M™ SecureFit™ 200-as
védőszemüvegek keret nélküli
lencsékkel és fix hosszúságú szárakkal
rendelkeznek. A szárak 3M™ egyenletes
nyomáseloszlású technológiával készültek.
Scotchgard™ bevonattal is kapható.
A legújabb 3M egyenletes nyomáseloszlású
szártechnológia miatt az új 3M SecureFit
védőszemüveg kényelmes használatot biztosít és
rendkívül jól illeszkedik a hallásvédőkkel.
Termékkód Leírás Dizájn Felület Szűrő Mechanikai
szilárdság
SF201AF-EU SecureFit 201 PC, víztiszta
AF
FT
SF203AF-EU SecureFit 203 PC,
borostyánsárga
AF
FT
SF202AF-EU SecureFit 202 PC, szürke
AF
FT
SF201SGAF-BLU SecureFit 201 SGAF PC,
víztiszta FT KN Új
• Önmagától illeszkedik a
különböző fejméretekhez
• 3M™ egyenletes

AS PC, IR 5.0 PC, IR 5.0 FT AS Hegesztés (UV-IR) Kevesebb, mint
1% 4-5 3M 1 FT × ×
GG501SGAF-EU Goggle Gear 500 PC, víztiszta PC, Víztiszta BT 3 4 KN Scotchgard UV-szűrő 89% 2C-1.2 3M 1 BT K N × ×
2890 2890 indirekt szellőzésű zárt szemüveg PC, Víztiszta BT 3 4 9 AS-AF UV-szűrő 86% 2C-1.2 3M 1 BT K N ×
2890A 2890A indirekt szellőzésű zárt szemüveg Acetát, Víztiszta FT 3 4 AF - 89% 2C-1.2 3M 1 FT N ×
2890S 2890S zárt szemüveg PC, Víztiszta BT 3 4 5 9 AS-AF UV-szűrő 86% 2C-1.2 3M 1 BT K N ×
2890SA 2890SA zárt szemüveg Acetát, Víztiszta FT 3 4 5 AF - 89% 2C-1.2 3M 1 FT N ×
2891SGAF 2891-SGAF indirekt szellőzésű zárt szemüveg PC, Víztiszta BT 3 4 9 KN Scotchgard UV 89% 2C-1.2 3M 1 KN BT 9 ×
2891SSGAF 2891S-SGAF zárt szemüveg PC, Víztiszta BT 3 4 5 9
KN Scotchgard UV 89% 2C-1.2 3M 1 KN BT 9 ×
SF401AF-EU SecureFit 401 AS-AF PC, víztiszta PC, Víztiszta FT AS-AF UV-szűrő 90% 2C-1.2 3M 1 FT × × ×
SF403AF-EU Secure Fir 403 AS-AF PC, borostyánsárga PC, Borostyán FT AS-AF Napfényszűrő, kék 87% 5-3.1 3M 1 FT × × ×
SF402AF-EU SecureFit 402 AS-AF PC, szürke PC, Szürke FT AS-AF Napfényszűrő 13% 2C-1.2 3M 1 FT × ×
SF408AS-EU SecureFit 408 AS PC, kék tükrös PC, Kék tükrös FT AS Napfényszűrő 12% 5-3.1 3M 1 FT ×
SF410AS-EU SecureFit 410 AS PC, I/O tükrös PC, I/O tökrös FT AS Napfényszűrő 50% 5-1.7 3M 1 FT ×
SF401SGAF SecureFit 401 SGAF PC, víztiszta PC, Víztiszta FT KN Scotchgard UV-szűrő 89% 2C-1.2 3M 1 FT K N × × ×
SF402SGAF SecureFit 402 SGAF PC, szürke PC, Szürke FT KN Scotchgard Napfényszűrő 12% 5-3.1 3M 1 FT K N × ×
SF407SGAF SecureFit 407 SGAF PC, Beltéri / Kültéri , szürke PC, Szürke FT KN Scotchgard Napfényszűrő 48% 5-1.7 3M 1 FT K N × × ×
SF403SGAF SecureFit 403 SGAF PC, borostyán PC, borostyán FT KN Scotchgard UV, kék 87% 2C-1.2 3M 1 FT K N × ×
SF405SGAF SecureFit 405 SGAF PC, barna PC, barna FT KN Scotchgard Napfényszűrő 22% 5-2.5 3M 1 FT K N
SF406SGAF SecureFit 406 SGAF PC, narancs PC, narancs FT KN Scotchgard UV, kék 45% 2-1.7 3M 1 FT K N ×
2840 2840 védőszemüveg PC víztiszta AS-AF PC, Víztiszta FT AS-AF UV-szűrő 88% 2C-1.2 3M 1 FT × ×
31Szemvédelmi katalógus
Termékkód Leírás Lencsetípus Mechanikai
szilárdság